

اعتراض اهالی فاطمیه در خصوص محل نصب دکل مخابراتی به شورای شهر کشید؛

چرا از کاربری مسکونی منازل استفاده غیر می شود

آیا قانون فقط برای افراد فقیر است؟

همجوار دکل را به گوش اعضای شورای شهر سیرجان رساندم. او در ادامه در پاسخ به این سوال که نتیجه این پیگیری چه شد، افزود: در ابتدا که این موضوع مطرح شد، شهردار بیان کردند که مجوز داده نمی شود و باز پیگیری کردیم من تماس گرفتند که شهردار اعلام کرده است که مجوز داده نمی شود، در سه جلسه ملاقات عمومی مطرح کردم که شهردارهای منطقه و شهردار اعلام کردند مجوز داده نمی شود. این شهروند ادامه داد: دو هفته گذشته شهرداری منطقه دو ملاقات عمومی بود، بیان کردند که پیمانکار از شورای تامین مجوز گرفته که شورای

شهر بگوید: آیا خانواده خودتان حاضر هستند در زیر چنین دکل مخابراتی زندگی کنند؟ اینجا منطقه مسکونی است و جدای از موضوع خطرات احتمالی امواج برای سلامت افراد، نصب دکل امنیت روانی خانواده‌ها از میان برده. چرا دکل را در یک بوستان نصب نمی‌کنند؟ اصغر یزدی به نمایندگی از ساکنان مجاور دکل به نسیم امید می‌گوید: با وجود پیگیری‌های که در این مدت از سوی اهالی صورت گرفت اما این پروژه متوقف نشده و در حال حاضر دکل های آن نصب شدند و برای پیگیری این موضوع این بار در جلسه علنی شورای شهر حضور پیدا کردم و مراتب اعتراض خود و ساکنان

گروه شهر: ساکنان بلوار فاطمیه مدت هاست بر سر نصب دکل اینترنتی در جوار منازلشان اعتراض دارند، اعتراضی که چندماه گذشته هفته نامه نسیم امید به این موضوع پرداخت که در آن زمان به گفته مسئولان شهری جلو نصب گرفته شد. اما گویا در این مدت این پروژه متوقف نشده و دکل بر روی بام این خانه برافراشته شده است! همین موضوع موجب شد هفته‌ی گذشته اصغر یزدی به نمایندگی از اهالی این منطقه، موضوع را به صحن علنی شورای شهر سیرجان بکشاند و ضمن گلایه از مسئولان شهر بالاخص فرماندار ویژه شهرستان و شهرداری به اعضای شورای



تأمین اصولا در کارهای شخصی دکل کار شخصی است و شورای تامین در مسائل مهم امنیتی و...



دخالت می کند و اگر یک دکل برای امنیت شهر و کشور بود مشکلی نداشت. این همشهری ادامه داد ما یک حقوقی داریم و با نصب این دکل، خانهای که در کنار آن هست را کسی نمی خورد و حتی اجاره هم نمی کند و این موضوع به اهالی خسارت می‌رساند و این ناراضی مردم است. یکی از اهالی در نزدیکی اینجا کله پایش می‌کرد و از سمت بهداشت و شهرداری مراجعه کردند که به دلیل دودی که ایجاد می‌شود، باید در داخل منزلش این کار انجام دهد از طرفی باید دودکش ۶ متری نصب کنید؟! و حرف من این است که آیا قانون فقط برای افراد فقیر است؟ اصغر یزدی با بیان اینکه ما

ماهی قرمز را در طبیعت رها نکنید

گروه خبر: رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سیرجان توصیه هایی جهت خرید و نگهداری ماهی قرمز در ایام عید را ارائه کرد. دکتر محمدرضا صادقی پور اظهار کرد: شهروندان لازم است ماهی قرمز شب عید خود را از مراکز بهداشتی و تحت نظارت دامپزشکی تهیه و ضرورت دارد، در خرید و نگهداری آن‌ها به چند توصیه مهم بهداشتی دامپزشکی توجه کنند. رئیس دامپزشکی سیرجان؛ تشریح کرد: از خرید ماهیان مریض و بی حال و دارای لکه های سفید و قرمز در روی پوست بدن خودداری کرده و از کودکان خود بخواهید از دست زدن و بازی کردن با ماهی خودداری کنند؛ زیرا ممکن است عوامل بیماری زای احتمالی را به چشم و دهان خود منتقل نمایند. دکتر صادقی پور اظهار داشت: شهروندانی که سابقه بیماری پوستی و آلرژی دارند؛ برای تعویض آب ماهی و شستشوی ظروف نگهداری آن حتما از دستکش استفاده کرده و ظروف نگهداری ماهی را با نمک طعام ۳ درصد یا پرمتنگات سدیم، پرکلرین و بتادین ضدعفونی کنند. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سیرجان، بیان کرد: آب ماهی تعویضی را مستقیما در چاه فاضلاب تخلیه نموده و از ریختن آن در معابر عمومی و یا باغچه خودداری نمایند. دکتر صادقی پور، خاطر نشان کرد: در روز طبیعت ماهی قرمز نباید در آب های آزاد و منابع آبی رهاسازی شود؛ و بهترین مکان برای آزادسازی این ماهیان محل های آماده شده توسط شهرداری است.

توصیه هایی برای چهارشنبه سوری ایمن

گروه خبر: مجتبی صالحی، مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی در جهت بالا بردن ایمنی و سلامت جامعه گفت: در چهارشنبه سوری فرزندانمان را با خطر تنها نگذاریم. کبریت و مواد آتش‌زا مانند بنزین، الکل و مانند آن را به خصوص در روزهای آخر سال و چهارشنبه سوری از دسترس کودکان و افراد نابالغ دور کنیم. از قرار دادن لوازم کهنه و اضافی در سطل های مکنیزه جمع آوری زباله در روزهای آخر سال و نزدیک چهارشنبه سوری خودداری کنیم. صالحی افزود: در چهارشنبه سوری فرزندانمان را با خطر تنها نگذاریم قطع عضو ضایعاتی جبران ناپذیر است با احتیاط و پرهیز از رفتارهای پر خطر زندگی را برای خود و دیگران تلخ نکنیم و با ایجاد سر و صدای ناهنجار و مهیب، شادکامی را به تلخی تبدیل نکنیم. او در ادامه به مواردی که شهروندان باید رعایت کنند اشاره کرد: اصابت ترکش‌های ناشی از انفجار مواد محترقه به چشم، باعث بروز آسیب‌هایی در ناحیه پلک و چشم می‌شود و گاهی حتی به نابینایی می‌انجامد و در صورت وجود، حتی‌الامکان برای روشن کردن آتش از محل های تعیین شده توسط شهرداری منطقه استفاده کنیم. * از نزدیک شدن به افرادی که مسائل ایمنی را در روز چهارشنبه سوری، رعایت نمی‌کنند جدا بپرهیزیم. مراقب رفتارهای خطرناک و ناهنجار باشیم و در صورت لزوم مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهیم. * کودکان اغلب کبریت و ترقه و مواد آتش‌زا را در نقاط غیر قابل دید مثل انباری، داخل کمد و وسایل شخصی خود مخفی می‌کنند. توصیه می‌کنیم در این ایام، حتی‌الامکان این محل‌ها را مورد بازرسی قرار دهید.

رمضان، فرصت طلایی برای تربیت دینی کودکان



گفت: فرزندان به نحوه عبادت والدین خود توجه دارند؛ اگر ببینند پدر مادر خود در حال غر زدن در انجام عبادات خود به طور مثال در روز گرفتن باشند، یا آن را انجام نمی دهند اگر هم انجام دهند با

از آن جهت نیست که اهل بیت نیاز به تعلیم تربیت داشتند، بلکه اهمیت موضوع خانواده و تربیت و آموزش فرزندان را می‌رساند. او ادامه داد: دو نکته در جامعه بحث آموزش و تربیت است. آموزش شاید رتبه پایین تری نسبت به تربیت داشته باشد، چرا که آموزش حالتی تئوری را داراست و در واقع یک سری نکات و مسائل گفته می‌شود تا مخاطب یا فرزندان ببینند، بشنوند و بیاموزند تا انجام دهند. این موضوع خوب است اما کامل نیست، اما بحث تربیت که فرا تر از آموزش است علت بالاتر و مهم تر را داراست چراکه طرف مقابل می‌بینند رفتار والدین خود را یاد

خطاها می‌گردد. فرزندان به نحوه عبادت والدین خود توجه دارند ایمان ارجمند، کارشناس مذهبی بیان کرد: یکی مهم ترین مسائلی که در اسلام وجود دارد خانواده است، کانون گرم و امن خانواده با محوریت پدر و مادر و اطرافیان به لحاظ رفتاری شکل می‌گیرد. او ادامه داد: در رابطه با تربیت دینی فرزندان اهل بیت ما نیز به این موضوع اهمیت ویژه داشته اند تا جایی که علاوه بر خود برای فرزندان مربی می‌گرفتند، حضرت علی (ع) و فاطمه (زهرا) خود مربی بودند اما در کنار آن لازم میدانستند که یک فرد از بیرون در موضوع ورود کنند؛ این موضوع

گروه خانواده: برای اینکه بچه های دین دار تربیت کنیم ، بهتر است ابتدا خود والدین الگوهای خوبی برای دینداری بچه ها باشند و سپس به مرور و با تشویق در کنار هم آنها را برای نماز و روزه داری آماده کنند. نکته مهم در این رابطه اهمیت روزه گرفتن است که بهتر است هم در لفظ و هم در عمل با فعالیت های خودمان به بچه ها یاد دهیم. بیان حقیقت روزه به کودکان و به آنها بگوییم که روزه گرفتن فقط دوری از خوردن و آشامیدن نیست بلکه آن راه به دست آوردن تقوا و پرهیز کاری است که باعث بخشیده شدن گناهان و تکفیر

اجاره ابزار آلات ساختمانی جهانشاهی
اجاره انواع پیکور - کارواش، موتور برق، سنگ فرز، دریل، بالابر، ویبره، پمپ آب، کف کش، کپسول هوا، پمپ باد و ...
راه های ارتباطی: ۰۹۱۷۵۸۰۳۷۲۳ - ۰۹۱۳۶۲۱۹۲۴۶
آدرس: نجف شهر، میدان کتاب ابتدای بلوار ولیعصر

کامپیوتر ایرانیان
تعمیرات تخصصی و تضمینی
کامپیوتر / لپ تاپ / تبلت / اکسسورهای بازی / ماشین های اداری
خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری
تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

خدمات اسپلیت نورمندی
فروش، نصب و جابه جایی انواع برندهای اسپلیت اجاره لوله کشی اسپلیت (زیرکار ویژه ساختمان های در حال ساخت)
آدرس خ ابن سینا جنب هتل عطر سیب
تلفن ۰۹۱۴۰۱۷۳۱۹۵ - ۰۹۱۳۹۴۷۳۱۹۵

رستوران ماران
کیفیت عالی و قیمت مناسب
اکبر جوجه ۱۵۰/۰۰۰ تومان
چلو گوشت ۱۵۰/۰۰۰ تومان
چلو کباب کوبیده ۱۰۰/۰۰۰ تومان
چلو جوجه کباب ۱۰۰/۰۰۰ تومان
زرشک پلو با مرغ ۹۰/۰۰۰ تومان
خورشت قورمه سبزی ۸۵/۰۰۰ تومان
خورشت قیمه ۸۵/۰۰۰ تومان
خورشت قیمه بادمجون ۸۵/۰۰۰ تومان
استانبولی ۷۵/۰۰۰ تومان
با برف ایرانی

شرکت پردازش مدار زاگرس پارس
راه اندازی نیروگاه های خورشیدی
«کسب در آمد تضمینی با اجرای نیروگاه های خورشیدی و فروش برق»
در راستای طرح خرید تضمینی برق خورشیدی توسط وزارت نیرو با سرمایه گذاری اولیه به مدت ۲۰ سال بدون هیچ گونه هزینه تعمیر و نگهداری، می توانید کسب درآمد نمایید.
جهت مشاوره با شماره تلفن های: ۰۹۳۳۳۰۸۹۷۷۵ - ۰۹۱۷۱۲۵۱۷۹۲
تماس حاصل فرمایید.
آدرس: معظنه ویژه اقتصادی - انتهای خیابان پاستور - چپ شرکت رنگدانه

حلول ماه رمضان مبارك
روابط عمومی شرکت آرمان گهر